MU - inistern del{'fsirucione dell Uiniversiic e della Ricerce
ACOLUTFGAB - Ufficio del Gabinetio del MIUR
REGISTRO DECRETH

Prot i D60HIS - D2/03/2018 - REGISTRAZIONE

e

. i . T - A ; v,
. /’x/’ g /Z)/wﬁ//{f A /ﬁ//{/fzri;//?/./z; s /Zj/r) v AL . ///’/{ ; f%é:/f‘?/ﬁ’

VISTA

VIsTGO

VISTO

VISTO

VISTA

ta legge 21 dicembre 1999, n. 308, recante riforma delle Accademie di belle arti,
dell’ Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli
Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti
musicali pareggiati;

il decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132 concernenie
regolamento recanie criteri per I'autonomia staiulata, regolamentare e organizzativa
delle istituzioni artistiche e musicali, a norma deila legge 71 dicembre 1999, n. 508 ¢ in
particolare |'articolo 7:

lo Statuto del Conservatorio di musica “Luisa D°Annunzio” di Pescara approvato con
decreto direttoriale, del 23 novembre 2004, n. 391;

il decreto del Ministro deil’istruzione, dell’ universiia ¢ della ricerca 7 agosto 2015, n
360, con il quale ¢ stato costituite il Consiglio di amministrazione del Conservatorio di
musica “Luisa D" Annunzio™ di Pescara per la durata di un triennio:

la nota del 23 dicembre 2013, n. 5994. con la quale iI Direttore del predetto
Conservatorio comunice il nominative dello studente, sig. Cristiano CORRADETTL
designato dalla  Comsulta degli studenti quale componente el Consiglic di
Amministrazione. ai sensit dell’articole 7. comma 2, letiera d). del citate decreto del
Presidente della Repubblica n. 132 del 2003, in sostituzione per del sig. Simone
FLAMMINT cessato per dimissioni voloniatie:

la necessita di procedere alla relativa sostituzione in seno al predetio Consiglie di
amministrazione;

DECRETA
Art |

Dalla data del presente provvedimento to studente Cristianc CORRADETTI & nominate, ai seasi
defl’articolo 7, comma 2. lettera ). del decreto del Presidente della Repubblica del 2003, n.132.
componente det Consiglio di amministrazione del Conservatorio di musica Conservatorio di musica
“Luisa D"Annunzio™ di Pescara, costifuite con decreto del Minisiro dellIstruzione, dell’Universita e

della Ricerca, 7

7 agosto 2015, n. 560, per il restante periodo di durata dello stesso, in sostituzione dello

studente dimissionario Slmone FLAMMIN!

Roma,

IL MINISTRC
Pr Uf’ Sscl éfefm ia Gignnini
k,t,/ ™

R N



